水务局政府部门2022年预算绩效目标公开说明

[bookmark: _GoBack]2022年，水务局政府部门《专项预算项目绩效目标申报表》、《部门整体支出绩效目标申报表》已经审核通过，根据渠县财政局《关于做好2021年度预算绩效目标编审工作的通知》（渠财绩【2020】16号）文件，我单位申报申报部门整体支出绩效目标467.86万元，项目预算绩效目标4个，涉及财政资金90万元。按照渠县财政局《关于2022年县级部门（单位）预算和预算绩效目标的批复》（渠财预【2022】5号）文件要求，现将“亭子口灌区建设项目工作经费、渠江堤防重点场镇堤防建设项目工作经费、乡村振兴、城乡供水一体化工作经费、水利体制改革工作经费”4个项目的绩效目标和《部门整体支出绩效目标》予以公开(详见附件)。
    附件：1、水务局2022年部门预算整体绩效公开表
2、水务局2022年部门预算项目绩效公开表